

Allergy Aware: See Separate Menu Boards, Posters and School Website for Detailed Full Ingredients



FRESHLY MADE IN OUR KITCHENS

FRESH FOOD

BAGUETTE - MEAT

BAGUETTE - VEGETARIAN

WRAP - MEAT

Hot & Spicy Chicken	2	7	17
Breaded Chicken Special	2	7	17
Chicken Mayonnaise	2	7	17
Chicken Tikka	2	7	17
Chicken & Bacon Mayonnaise	2	7	17
Chicken, Sweetcorn, Mayonnaise	2	7	17
Ham & Cheese	2	7	17

Cheese & Cucumber	2	7	
Cheese & Tomato	2	7	16
PLAIN - BAGUETTE			
Cheese	2	7	
Egg Mayonnaise	2	7	

Hot & Spicy Chicken	2	7	17
Breaded Chicken Special	2	7	17
Chicken Mayonnaise	2	7	17
Chicken Tikka	2	7	17
Chicken & Bacon Mayonnaise	2	7	17
Chicken, Sweetcorn, Mayonnaise	2	7	17
Ham & Cheese	2	7	17

Apples	
Pears	
Oranges	
Banana	
Grapes Pot	
Watermelon Pot	
Melon Pot	
Tinned Pineapple	
Tinned Mandarin	
Dried Fruit	
Yoghurt	7
Jelly	
Fruit in Jelly / Juice	

BAGUETTE - FISH

WRAP - VEGETARIAN

WRAP - FISH

Tuna Mayonnaise	2	5	7
Tuna Mayonnaise & Sweetcorn	2	5	7
Tuna Mayonnaise & Cucumber	2	5	7
TLC - Tuna, Lettuce, Cucumber	2	5	7

Cheese & Cucumber	2	7	
SIMPLE - BAP			
Cheese	2	7	

Tuna Mayonnaise	2	5	7
Tuna Mayonnaise & Sweetcorn	2	5	7
Tuna Mayonnaise & Cucumber	2	5	7
TLC - Tuna, Lettuce, Cucumber	2	5	7

Gluten Free Available: Ask us and Tell us What Filling You'd Like

--	--	--	--

Bread Roll	2		
------------	---	--	--

--	--	--	--

PLAIN - BAGUETTE

SALAD POT

SAVOURY POT

DRINK

Turkey	2	17	
Ham	2	17	

Cheese	7		
Egg	7		

Pasta Pot: Tomato & Herb	2	16	
Pasta Pot: Tuna, Mayo.	2	5	7
Pasta Pot: Ham & Cheese, Mayo.	2	7	17
Pasta Pot: Chicken Mayo.	2	7	17

Water	
Fruit Juice	
Aqua Splash	
Flavoured Water	
Milkshake	7
Capri Sun	
Fruit Juice Fizz	
Juice Burst	

SIMPLE BAP

Turkey	2	17	
Ham	2	17	

Turkey	17		
Ham	17		

Cheddar Cheese & Biscuits	2	7	
Soft Cheese & Biscuits	2	7	

Dietary Information: Gluten Free, Vegan and Other Choices

Available on Request when Pre-ordered. Please Read Labels on Individual Products.

Please Speak to the Catering Team about Your Dietary Needs

and We Will Always do Our Best to Help.

Allergy Aware:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
CELERY	GLUTEN, WHEAT, BARLEY, OATS	CRUSTACEAN	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MUSTARD	MOLLUSCS	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA / SOY	SULPHITES	MUSHROOM FUNGI	RED FOOD, TOMATO, PEPPER	CONTAINS MEAT	CONTAINS VEG.

QUICK LOOK ALLERGY

1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18

Ask About Allergies

Price List: Some items will appear under the same button, check your parentmail account for details



FRESHLY MADE IN OUR KITCHENS										FRESH FOOD		
BAGUETTE - MEAT			BAGUETTE - VEGETARIAN			WRAP - MEAT						
Hot & Spicy Chicken	£2.20		Cheese & Tomato	£2.20		Hot & Spicy Chicken	£2.20			Apples	40p	
Breaded Chicken Special	£2.20					Breaded Chicken Special	£2.20			Pears	40p	
Chicken Mayonnaise	£2.20					Chicken Mayonnaise	£2.20			Oranges	40p	
Chicken Tikka	£2.20	PLAIN - BAGUETTE				Chicken Tikka	£2.20			Banana	40p	
Chicken & Bacon Mayonnaise	£2.20		Cheese	£2.00		Chicken & Bacon Mayonnaise	£2.20			Grapes Pot	1.00	
Chicken, Sweetcorn, Mayonnaise	£2.20		Egg Mayonnaise	£2.00		Chicken, Sweetcorn, Mayonnaise	£2.20			Watermelon Pot	90p	
Ham & Cheese	£2.20					Ham & Cheese	£2.20			Melon Pot	90p	
BAGUETTE - FISH			WRAP - VEGETARIAN			WRAP - FISH						
Tuna Mayonnaise	£2.20		Cheese & Cucumber	£2.20		Tuna Mayonnaise	£2.20			Tinned Pineapple	90p	
Tuna Mayonnaise & Sweetcorn	£2.20					Tuna Mayonnaise & Sweetcorn	£2.20			Tinned Mandarin	90p	
Tuna Mayonnaise & Cucumber	£2.20					Tuna Mayonnaise & Cucumber	£2.20					
TLC - Tuna, Lettuce, Cucumber	£2.20	SIMPLE - BAP				TLC - Tuna, Lettuce, Cucumber	£2.20			Dried Fruit	40p	
			Cheese	£1.50								
Open to Suggestions, Please			Open to Suggestions, Please			Open to Suggestions, Please					Yoghurt	80p
			Bread Roll	40p						Jelly	80p	
			Butter Portion	10p						Fruit in Jelly / Juice	80p	
PLAIN - BAGUETTE			SALAD POT			SAVOURY POT			DRINK			
Turkey	£2.00		Cheese	£2.00		Pasta Pot: Tomato & Herb	£1.75			Water	50p	
Ham	£2.00		Egg	£2.00						Fruit Juice	70p	
						Pasta Pot: Tuna, Mayo.	£1.75			Aqua Splash	70p	
						Pasta Pot: Ham & Cheese, Mayo.	£1.75			Flavoured Water	80p	
SIMPLE BAP						Pasta Pot: Chicken Mayo.	£1.75			Milkshake	90p	
Turkey	£1.50		Turkey	£2.00						Capri Sun	90p	
Ham	£15.00		Ham	£2.00		Cheddar Cheese & Biscuits	£1.75			Fruit Juice Fizz	90p	
						Soft Cheese & Biscuits	£1.75			Juice Burst	1.30	

Dietary Information: Gluten Free, Vegan and Other Choices
Available on Request when Pre-ordered.
Please Speak to the Catering Team about Your Dietary Needs
and We Will Always do Our Best to Help.

Allergy
Aware:

1 CELERY	2 GLUTEN, WHEAT, BARLEY, OATS	3 CRUSTACEAN	4 EGG	5 FISH	6 LUPIN	7 MILK	8 MUSTARD	9 MOLLUSCS	10 NUTS	11 PEANUTS	12 SESAME SEEDS	13 SOYA / SOY	14 SULPHITES	15 MUSHROOM FUNGI	16 RED FOOD, TOMATO, PEPPER	17 CONTAINS MEAT	18 CONTAINS VEG.	QUICK LOOK ALLERGY					
																		1	2	3	4	5	6
																		7	8	9	10	11	12
																		13	14	15	16	17	18
Ask About Allergies																							